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15.06.2021
Mehed 100m jooks Eeljooks tuul rada Finaa tuul

1 Teet Meerits 08.12.1989 TÜ ASK 11,40 2,9 2 11,16 1,7 AF

2 Gert Valdsalu 15.11.1995 KJK Järvala 11,19 2,9 3 dns AF

3 Ott Martens 27.02.1998 KJS Sakala 11,31 3,2 4 dns AF

4 Karl-Uljas Mölder 08.11.2001 SK Leksi 44 11,41 3,2 1 dns AF

5 Enari Tõnström 23.12.1994 KJS Sakala 11,76 2,6 3 dns BF

6 Taavi Rim 24.10.1973 12,27 2,6  

Poisid U16 100m jooks Eeljooks tuul rada Finaa tuul

1 Rivo Allsoo 25.08.2006 KJS Sakala/KN SK 12,15 3,2 5 dns BF

2 Rasmus Jaanson 30.11.2007 SK Leksi 44 12,59 3,5
3 Kevin Einstein 14.09.2006 KJS Sakala/KN SK 12,77 2,9
4 Kermo Tiidu 09.05.2006 KJS Sakala/KN SK 12,89 2,9
5 Braien Jaksman 16.05.2008 SK Leksi 44 13,60 3,5

Poisid U18 100m jooks Eeljooks tuul rada Finaa tuul

1 Kaimar Meekler 05.06.2004 VAK Staier 11,85 3,2 4 11,99 4,8 BF

2 Andreas Jõeäär 14.07.2005 KSK Alem 11,95 3,2 2 dns BF

3 Mehis Meesaak 30.05.2005 KJK Järvala 12,15 2,9 1 dns BF

4 Sander Tiks 22.08.2005 SK Leksi 44 12,26 2,6
5 Stern Urbel 12.09.2005 VAK Staier 13,10 3,5
6 Tanel Rehemaa 06.07.2005 KJS Sakala/KN SK 13,39 2,6



Noormehed U20 100m jooks Eeljooks tuul rada Finaa tuul

1 Simon Teiss 10.05.2002 Kurtide Spordiliit 11,40 2,6 5 11,38 1,7 AF

2 David Jaanson 06.07.2003 SK Leksi 44 11,63 2,9 6 dns AF

3 Elari Tafenau 10.08.2003 KJS Sakala 12,18 3,5 6 12,11 4,8 BF

Poisid U18 110mtj
1 Mehis Meesaak 30.05.2005 KJK Järvala 14,90 3,2
2 Marten Roasto 29.01.2004 KJS Sakala 15,37 3,2
3 Gregor Aab 14.03.2005 KJK Tipp 15,62 3,1

Mehed 110mtj
1 Karl-Uljas Mölder 08.11.2001 SK Leksi 44 16,03 3,1
2 David Jaanson 06.07.2003 SK Leksi 44 16,16 3,1

Mehed 400m jooks
1 Enari Tõnström 23.12.1994 KJS Sakala 50,32
2 Roomet Libe 11.06.2000 Rae 54,84
3 Elari Tõnström 28.06.1999 KJS Sakala 55,66

Poisid U16 400m jooks
1 Geron Vidder 20.08.2005 Jooksupartner 54,33
2 Rivo Allsoo 25.08.2006 KJS Sakala/KN SK 58,95
3 Kermo Tiidu 09.05.2006 KJS Sakala/KN SK 59,53

Poisid U16 1500m jooks
1 Karl Mattias Kuusk 17.09.2006 AKG 5.57,32

Poisid U18 1500m jooks
1 Villem Kerge 28.07.2004 SK Leksi 44 5.03,98
2 Egert Suits 27.07.2005 KJK Järvala 4.56,85



Mehed 1500m jooks
1 Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 4.35,65
2 Raivo Nõmm 10.03.1976  MyFit Run Viljand 4.50,53

Poisid U16 kaugushüpe tulemus tuul I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Ailo Andri Hantson 08.08.2007 VAK Staier 5,57 3,5 5,21 3,2 5,22 2,1 5,32 1,5 5,43 0,6 5,44 2,2 5,57 3,5

2 Rivo Allsoo 25.08.2006 KJS Sakala/KN SK 5,15 0,5 5,15 0,5 4,97 3,0 4,99 3,7 3,92 0,6

3 Rasmus Jaanson 30.11.2007 SK Leksi 44 5,08 2,5 4,36 3,8 5,00 2,2 5,08 2,5 x 4,74 4,3 4,84 3,7

4 Kermo Tiidu 09.05.2006 KJS Sakala/KN SK 4,85 2,1 x 4,56 1,3 4,85 2,1 x 4,58 3,4 4,60 1,6

5 Kevin Einstein 14.09.2006 KJS Sakala/KN SK 4,72 4,9 4,72 4,9 4,34 2,8 x 3,34 0,8 4,66 2,9 x

6 Andro Sõmmer 04.02.2006 AKG 4,56 0,6 4,50 0,5 4,56 0,6 4,22 2,7 4,29 1,5 3,31 6,4 3,32 1,8

7 Braien Jaksman 16.05.2008 SK Leksi 44 4,29 0,2 x 4,29 0,2 4,21 2,6 4,23 0 4,23 3,1 x

Poisid U18 kaugushüpe tulemus tuul I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Sander Tiks 22.08.2005 SK Leksi 44 5,89 3,1 5,85 1,7 5,81 3,7 5,89 3,1 5,59 2,6 5,63 3,5 x

2 Andreas Jõeäär 14.07.2005 KSK Alem 5,73 4,8 5,41 3,1 5,73 4,8 5,64 2,4 5,57 3,1 x

3 Gregor Aab 14.03.2005 KJK Tipp 5,70 6,3 4,96 3,1 5,35 2,3 5,70 6,3 5,57 2,8 5,44 1,5 5,70 5,5

4 Henry Heinsoo 24.05.2004 KSK Alem 5,58 3,4 5,38 2,6 5,48 1,6 5,50 3,2 5,29 1,8 5,58 3,4

5 Tanel Rehemaa 06.07.2005 KJS Sakala/KN SK 4,54 2,5 3,82 0,7 4,42 1,6 x x x 4,54 2,5

Mehed U20 kaugushüpe tulemus tuul I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Markus Anvelt 15.12.2002 KSK Alem 6,73 3,4 6,64 2,8 6,67 2,4 6,73 3,4 6,7 4,1

Mehed kaugushüpe tulemus tuul I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Ott Martens 27.02.1998 KJS Sakala 6,90 3,6 6,90 3,6 6,55 1,5 6,73 0,5 6,72 2,5 6,77 3,7 x

2 Gert Valdsalu 15.11.1995 KJK Järvala 6,75 1,7 6,33 2 6,60 2,5 6,75 1,7 x 4,27 1,4

Poisid U16 kuulitõuge 4kg
1 Kristjan Erik Kalling 30.08.2006 SK Audentes 14,54
2 Ragnar Maripuu 20.08.2006 SK Fortis 13,42
3 Andre Ületoa 25.11.2007 VJK 9,40



Poisid U18 kuulitõuge 5kg
2 Sigmard Aasa 07.11.2005 VAK Staier 11,00

Poisid U20 kuulitõuge 6kg
1 Andri Matrov 21.01.2004 SK Audentes 16,80

Mehed kuulitõuge 7,26kg
1 Ats Kiisa 16.06.1995 14,14
2 Gevin Genro Paas 11.04.2000 SK Audentes 13,28
3 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 10,31

Poisid U16 kettaheide 1kg
1 Ragnar Maripuu 20.08.2006 SK Fortis 40,92
2 Ailo Andri Hantson 08.08.2007 VAK Staier 38,63

Noormehed U20 kettaheide 1,75kg
1 Elari Tafenau 10.08.2003 KJS Sakala 36,02
2 David Jaanson 06.07.2003 SK Leksi 44 31,94

Mehed kettaheide 2kg
1 Gevin Genro Paas 11.04.2000 SK Audentes 48,34
2 Egert Miljan 04.03.1992 Pärnu 43,92
3 Karl-Uljas Mölder 08.11.2001 SK Leksi 44 38,29
4 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 35,06

Poisid U16 teivashüpe
1 Eke Jaan Sarv 3,23
2 Erik Maksimov 3,23

Noormehed U18 teivashüpe
1 Marten Roasto 3,93

Noormehed U20 teivashüpe
1 Jurijs Avsiščers 4,63



Tüdrukud U14 100m jooks Eeljooks tuul rada Finaa tuul

1 Diandra Leppenit 17.01.2008 KSK Alem 14,29 4,2 5

2 Lisete Hints 13.02.2008 KSK Alem 14,94 3,2
Tüdrukud U16 100m jooks Eeljooks tuul rada Finaa tuul

1 Elise Pajo 29.01.2006 KJS Sakala/KN SK 14,49 3,2 1 14,65 1,8

2 Kristin Takel 06.03.2007 KJS Sakala 16,00 4,2
Tüdrukud U18 100m jooks Eeljooks tuul rada Finaa tuul

1 Karolina Õun 06.08.2004 KSK Alem 12,73 4,2 4

2 Berit Kask 14.10.2005 KJS Sakala/KN SK 15,22 4,2
Neiud U20 100m jooks Eeljooks tuul rada Finaa tuul

1 Annabel Raudsepp 20.12.2003 VAK Staier 12,44 4,2 3 12,55 1,8

2 Mona Linda Sikkal 11.04.2003 SK Leksi 44 12,90 3,2 2 12,81 1,8

3 Anete Loreen Saar 02.09.2002 KJS Sakala/KN SK 14,62 3,2 6 14,53 1,8

Tüdrukud U16 100m tõkkejooks Finaal tuul
1 Mona Sepp 15.05.2007 KJS Sakala 15,75 4,5

Tüdrukud U18 100m tõkkejooks Finaal tuul
1 Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 14,80 4,5
2 Helene Metsmaa 03.04.2005 KJS Sakala 15,24 4,5

Tüdrukud U16 400m jooks
1 Merili Käsper 25.02.2006 VAK Staier 1.06,80

Tüdrukud U18 400m jooks
1 Keiti Henga 27.07.2005 1.04,42
2 Kaisa Henga 27.07.2005 1.05,06
3 Berit Kask 14.10.2005 KJS Sakala/KN SK 1.18,33

Tüdrukud U20 400m jooks
1 Annabel Raudsepp 20.12.2003 VAK Staier 1.00,33



Naised 1500m jooks
1 Kätlin Jakk 05.07.1979 Vilj Jooksupartner 5.18,26
2 Ene Talu 23.04.1986 MyFit Run Viljandi 5.40,16

Neiud U20 1500m jooks
1 Sirli Põder 21.10.2002 VAK Staier 5.51,46

Tüdrukud U18 1500m jooks
1 Adele Tamberg 28.09.2005 Vilj Jooksupartner 5.26,66

Tüdrukud U16 1500m jooks
1 Kristiina Jakk 09.01.2006 Vilj Jooksupartner 6.04,15

Tüdrukud U14 kaugushüpe tulemus tuul I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Diandra Leppenit 17.01.2008 KSK Alem 4,58 3,3 4,55 3,3 4,37 2,2 4,08 0 4,58 3,3 x

2 Lisete Hints 13.02.2008 KSK Alem 4,21 3,9 x 4,21 3,9 3,93 1,1 4,16 2,2 3,99 3,3 3,99 1,7

Tüdrukud U16 kaugushüpe tulemus tuul I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Merili Käsper 25.02.2006 VAK Staier 4,86 5,4 4,81 3,8 x 4,41 1,3 4,80 4,0 4,68 0,8 4,86 5,4

2 Kristin Takel 06.03.2007 KJS Sakala 3,88 0,1 x 3,68 3,5 3,42 2,5 3,84 3,3 3,88 0,1 3,58 0,8

Tüdrukud U18 kaugushüpe tulemus tuul I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Karolina Õun 06.08.2004 KSK Alem 5,47 2,7 5,47 2,7 5,03 1,5

2 Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 5,41 2,8 5,29 3,1 5,41 2,8 5,33 2,0 5,38 1,1 5,29 2,2 5,37 3,8

3 Karoliine Käsper 18.02.2004 VAK Staier 4,97 3,0 4,97 3,0 4,94 3,4 4,74 1,7 4,62 0 4,72 1,0 4,80 4,7

4 Berit Kask 14.10.2005 KJS Sakala/KN SK 4,25 3,6 4,18 5,1 4,25 3,6 4,22 3,7 4,18 3,7 4,15 2,4 4,13 5,2

Neiud U20 kaugushüpe tulemus tuul I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Mona Linda Sikkal 11.04.2003 SK Leksi 44 5,15 1,4 5,10 0,5 5,15 1,4 5,10 3,3 4,99 3,6 5,04 1,2 x



Tüdrukud U16 kuulitõuge 3kg
1 Kristina Pihlap 20.07.2007 KJS Sakala/KN SK 10,56
2 Madleen Veberson 28.08.2008 Niidupargi KJK 8,78
3 Iris Maria Kass 09.07.2007 KJK Järvala 8,21
4 Berit Kald 16.12.2007 KJS Sakala 8,14
5 Noora Ronk 15.08.2007 KJS Sakala 7,93

Naised U18 kuulitõuge 3kg
1 Helene Metsmaa 03.04.2005 KJS Sakala 10,71

Naised U20 kuulitõuge 4kg
1 Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala 13,16
2 Anete Loreen Saar 02.09.2002 KJS Sakala/KN SK 9,48
3 Anna Marii Lette 23.10.2003 VAK Staier 8,11

Naised kuulitõuge 4kg
1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 KJK Järvala 11,44

Tüdrukud U14 kettaheide 0,6kg
1 Deneli Ojala 2008 KJS Sakala 26,15

Tüdrukud U16 kettaheide 0,75kg
1 Merili Käsper 25.02.2006 VAK Staier 30,26
2 Madleen Veberson 28.08.2008 Niidupargi KJK 26,55
3 Hanna Katarina Miller 06.01.2006 KJK Järvala 25,51
4 Iris Maria Kass 09.07.2007 KJK Järvala 23,56
5 Kristina Pihlap 20.07.2007 KJS Sakala/KN SK 23,03
6 Noora Ronk 15.08.2007 KJS Sakala 22,41

Neiud U18 kettaheide 1kg
1 Lisett Sarap 09.06.2005 KJS Sakala 27,79
2 Karoliine Käsper 18.02.2004 VAK Staier 25,94



Neiud U20 kettaheide 1kg
1 Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala 43,09
2 Anete Loreen Saar 02.09.2002 sakala 34,83
3 Anna Marii Lette 23.10.2003 VAK Staier 25,14

Naised kettaheide 1kg
1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 KJK Järvala 35,25
2 Riin Kruus 29.04.1998 KJK Järvala 34,71

Tüdrukud U16 teivashüpe
1 Sima Aškinezere 15.03.2006 Latvia 3,13
2 Maily Kullama 16.05.2010 KJS Sakala 1,73

Simona Rennit 25.12.2007 KJS Sakala NM

teine päev 16.06.2021

Poisid U18 200m jooks tulemus tuul
1 Kaimar Meekler 05.06.2004 VAK Staier 24,31 -1,7
2 Geron Vidder 20.08.2005 Jooksupartner 24,41 -1,7
3 Aarne Lääne 14.08.2004 Leksi 44 24,91 -2,3
4 Andreas Jõeäär 14.07.2004 KSK Alem 25,03 -1,7
5 Stern Urbel 12.09.2005 VAK Staier 27,05 -1,7

Poisid U16 200m jooks
1 Rivo Allsoo 25.08.2006 KJS Sakala/KN SK 25,15 -2,3

Poisid U20 200m jooks
1 Simon Teiss 10.05.2002 Kurtide Spordiliit 23,47 -2,3

Mehed 200m jooks
1 Teet Meerits 08.12.1989 TÜ ASK 23,72 -2,3



Mehed 3000m jooks
1 Margus Hanni 21.10.1997 SK jooksupartner 9.26,19

Noormehed U20 3000m jooks
1 Kermo Tiidu 09.05.2006 KJS Sakala/KN SK 10.33,05
2 Egert Suits 27.07.2005 KJK Järvala 11.05,20

Poisid U16 kolmikhüpe tulemus tuul I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Kevin Einstein 14.09.2006 Karksi-Nuia SK 9,75 2,1 9,75 2,1

2 Andro Sõmmer 04.02.2006 Karksi-Nuia SK 9,56 1,5 x x 9,56 1,5

Poisid U18 kolmikhüpe tulemus tuul I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Mehis Meesaak 30.05.2005 KJK Järvala 12,80 3,3 x 12,80 3,3 12,70 1,4 12,6 1,1 12,5 1,6 12,3 2,1

Mehed Kolmikhüpe tulemus tuul I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Gert Valdsalu 15.11.1995 KJK Järvala 13,17 3,4 13,00 3,0 13,2 3,4 x 12,7 0,5 x

2 Teet Meerits 08.12.1989 TÜ ASK 10,56 10,6 0

Poisid U16 odavise 600g
1 Sander Sinkartšuk 2006 KJS Sakala 39,90
2 Ailo Andri Hantson 08.08.2007 VAK Staier 39,35
3 Erik Maksimov 11.05.2006 KJS Sakala 37,42
4 Rivo Allsoo 25.08.2006 KJS Sakala/KN SK 35,22
5 Tauri Tafenau 27.07.2006 Viljandi 30,23
6 Karl Mattias Kuusk 17.09.2006 AKG 27,91

Poisid U18 odavise 700g
1 Marten Roasto 29.01.2004 KJS Sakala 45,09
2 Tanel Rehemaa 06.07.2005 KJS Sakala/KN SK 35,17
3 Stern Urbel 09.12.2005  VAK Staier 29,56

Mehed U20 odavise 800g
1 Elari Tafenau 10.08.2003 KJS Sakala 45,38



Mehed odavise 800g
1 Erki Leppik 18.03.1988 KJS Sakala 64,69
2 Ergo Adams 16.12.2001 KJS Sakala 43,41

Mehed vasaraheide 7,26kg
1 Martin Lehemets 06.03.1991 KJS Sakala 53,60
2 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 33,38

Poisid U16 kõrgushüpe
1 Rivo Allsoo 25.08.2006 KJS Sakala/KN SK 1,65
2 Gregor Kiriland 18.03.2008 Tarvastu 1,55

3-4 Ailo Andri Hantson 08.08.2007 VAK Staier 1,50
3-4 Andro Sõmmer 04.02.2006 AKG 1,50

Poisid U18 kõrgushüpe
1 Marten Roasto 29.01.2004 KJS Sakala 1,75
2 Stern Urbel 12.09.2005 VAK Staier 1,70
3 Henry Heinsoo 24.05.2004 KSK Alem 1,55
4 Tanel Rehemaa 06.07.2005 KJS Sakala/KN SK 1,40

Kaimar Meekler 05.06.2004 VAK Staier NM
Mehed kõrgushüpe

1 Ergo Adams 16.12.2001 KJS Sakala 1,85
2 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 1,80
3 Marko Liiva 24.09.1978 KJS Sakala 1,70

Tüdrukud U18 200m jooks tulemus tuul
1 Keiti Henga 27.07.2005 VJK 28,14 0,0
2 Kaisa Henga 27.07.2005 VJK 28,44 0,0
3 Berit Kask 14.10.2005 KJS Sakala/KN SK 33,04 0,0



Tüdrukud U16 200m jooks
1 Mona Sepp 15.05.2007 KJS Sakala 27,45 0,0
2 Elise Pajo 29.01.2006 KJS Sakala/KN SK 31,49 0,0

Tüdrukud U20 200m jooks
1 Annabel Raudsepp 20.12.2003 VAK Staier 26,32 -0,1
2 Mona Linda Sikkal 11.04.2003 SK Leksi 44 26,58 -0,1
3 Anete Loreen Saar 02.09.2002 KJS Sakala/KN SK 30,90 -0,1

Naised 800m jooks
1 Inga Kree 26.11.1985 Vilj Jooksupartnert 2.38,16
2 Silja põder 1974 MyFit Run 2.55,67

Tüdrukud U20 800m jooks
1 Sirli Põder 06.08.2004 VAK Staeier 2.49,07

Tüdrukud U16 kolmikhüpe tulemus tuul I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Hanna Katariina Miller 06.01.2007 KJK Järvala 9,95 0,9 9,85 1,5 9,80 1,8 x 9,95 0,9 9,55 0,7 9,8 0,6

Neiud U18 kolmikhüpe tulemus tuul I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Karolina Õun 08.06.2004 KSK Alem 10,86 1,9 10,7 2,2 10,9 1,9 10,8 0 10,7 1,7

Neiud U20 kolmikhüpe tulemus tuul I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Anete Loreen Saar 02.09.2002 Karksi-Nuia SK 8,65 1,3 x 8,65 1,3

Tüdrukud U16 odavise 400g
1 Kristina Pihlap 20.07.2007 KJS Sakala/KN SK 30,78
2 Mona Sepp 15.05.2007 KJS Sakala 26,93
3 Noora Ronk 15.08.2007 KJS Sakala 24,36
4 Kristin Takel 06.03.2007 KJS Sakala 20,53



Tüdrukud U18 odavise 500g
1 Anett Joandi 04.11.2004 KJS Sakala 42,58
2 Jane Roosimägi 18.04.2004 KJS Sakala 42,31
3 Lisett Sarap 09.06.2005 KJS Sakala 30,62

Naised U20 odavise 600g
1 Anete Loreen Saar 02.09.2002 KJS Sakala/KN SK 25,50

Naised odavise 600g
1 Anett Joandi 04.11.2004 KJS Sakala 39,60
2 Ene Adams 01.08.1967 KJS Sakala 22,49

Naised U14 vasaraheide 2kg
1 Deneli Ojala 2007 KJS Sakala 29,03
2 Maily Kullamaa 16.05.2010 KJS Sakala 21,73

Naised U16 vasaraheide 3kg
1 Kertu Tooming 05.09.2007 KJS Sakala 22,48
2 Simona Rennit 25.12.2007 KJS Sakala 18,44

Naised U18 vasaraheide 3kg
1 Lisett Sarap 09.06.2005 KJS Sakala 36,38

Naised U20 vasaraheide 4kg
1 Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala 51,98

Naised vasaraheide 4kg
1 Riin Kruus 29.04.1998 KJK Järvala 42,54
2 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 KJK Järvala 32,37

Tüdrukud U16 kõrgushüpe
1 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 1,55
2 Mona Sepp 15.05.2007 1,50
3 Nele Krebsbach 09.10.2006 1,50



Tüdrukud U18 kõrgushüpe
1 Berit Kask 14.10.2005 1,25


	Leht1

